【お知らせ】

競争加入者等関係者の皆様 へ

独立行政法人国立青少年教育振興機構における

入札公告の掲示場所の変更について

標記のことについて、下記のとおり平成２４年７月から入札公告の掲示場所を変更しました。

来所される際は、お間違いなきようお越しください。

また、調達に関するお問い合わせは、下記ホームページを御確認ください。

【公共調達に関する問い合わせ】

（http://www.niye.go.jp/files/items/140/File/20120627koukyouchoutatutoiawase.pdf）

平成２４年７月

                                      管理部財務課調達管理室

【問い合わせ先】

調達管理室調達係

電話番号：03-6407-7663

H24.07からの掲示場所

講師室－４

Ｂ－４

倉庫

（研修室

空調機械室－Ｂ’

４０人室）ＥＶホール－Ｂ

　－２

守衛室

　－１

仮眠室

湯沸室

－Ｂ

コインロッカー
コーナー

男子洗面所－Ｃ

女子

ＥＶ－５，６

空調機械室-Ｃ

ＡＴＭコーナー

風除室Ｃ－１

洗面所
－Ｃ

男子

便所

（研修室４０人室）

（研修室４０人室）

除害
設備室

－Ｃ

女子便所－Ｃ

便所

男子

倉庫

－Ｂ

－Ｂ
便所

女子

ＥＶ－１，２

更衣室

女子

男子洗面所

男子更衣室

Ａ－１

風除室

医務室

倉庫

Ａ－２

ホール　Ａ－１

－Ｂ

風除室

仮眠室

宿直室

ホール　Ａ－２

洗面所
洗面所

男子

Ｂ－２

－Ｂ

女子

倉庫

Ａ－５

印刷室

倉庫

人事課

施設管理室

センター業務課

事務室

所長室

ＥＶホール－Ａ

財務課

国際交流棟へ

通用門

調達管理室

Ｂ－３

空調機械室－Ｂ

給湯室

湯沸室

倉庫

倉庫

倉庫

倉庫

部長室

管理部

理事室

部長室

女子洗面所
女子便所

男子便所

応接室

（交流プラットホーム）

連携協力室

シャワー

電気室

２０人室）

（会議室

ＬＡＮ

ＥＶ－３，４

（研修室２００人)

室

２０人室）

（研修室８０人室）

熱源機械室

ホールＢ

（研修室２００人）

（会議室

用便所

身障者

UB

（研修室

106

105

４０人室）

(夜間受付）

(総合案内）

109

104

102

廊下

湯沸室

101

108

107

103

センター棟　1階　平面図

倉庫

入札情報の掲示場所について

H24.6までの掲示場所